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לגלות את האחדות
קורס המשלב תיאוריה ומעשה, חקירה קבוצתית והגייה אישית וחושף חלק מן 
המשמעויות העמוקות ביותר הטמונות בהיותך אנושי. הנחת היסוד היא אחדות 
כל הקיים, והתפתחות הקורס משקפת אחדות זו, כפי שהיא מגלה עצמה צעד 
אחר צעד בהתנסות היום־יומית שלנו ומופיעה כאור ואהבה, כידע ויופי. זהו 

מסע של חקירה עצמית ושל גילוי השלם המאוחד שהוא טבענו האנושי.

חקירה  לצד  לשבוע,  אחת  המתקיימים  ערב  מפגשי  משבעה  מורכב  הקורס 
מוקלטים,  לטקסטים  האזנה  נבחרים,  טקסטים  קריאת  באמצעות  אישית 
הקורס  של  והכיוון  ההשראה  בבית.  קונטמפלטיבי  ותרגול  בווידאו  צפייה 
נשענים בעיקר על משנתם של שני ענקי רוח מן המאה ה־13, מוחיי־א־דין 

איבן ערבי וג‘לאל א־דין רומי.

בית הספר בשארה
בית ספר בשארה, בית ספר ללימוד עצמך, מקיים מאז שנת 1974 קורסים 
הכוללים מגורים באחוזת צ‘יזם שבדרום סקוטלנד במטרה לספק לכל תלמיד 
את כל הנחוץ לו בתהליך החיפוש אחר ידע עצמי. מיקוד והדרכה מוצעים לכל 

אדם בעזרת מיטב הספרות הרוחנית הלקוחה מקשת רחבה של מסורות.

עשרות  בסקוטלנד  בשארה  של  הספר  בבית  למדו  או  ביקרו  השנים  במשך 
ישראלים, ועבור רבים מהם הייתה זו נקודת מפנה בהבנת המציאות ובהבנת 
בעמותה  להתאגד  בישראל  בשארה  אנשי  החליטו   2008 בתחילת  עצמם. 
ומתקיימים  בתל–אביב  בשארה“  “בית  פועל  מאז  לימודי.  מרכז  ולהקים 
תרומות  באמצעות  ממומנת  המרכז  פעילות  ושיח.  קריאה  של  מפגשים  בו 

המשתתפים בלבד.

לגלות את האחדות
 קורס בן שבעה שבועות הבוחן את התודעה האנושית 

ואת המשמעות של היותי בן–אנוש

הקורס יחל ב–25 בנובמבר 2013 ויתקיים מדי יום שני בערב )מפגש אחרון: 6.1.14(
כל מפגש יחל ב–19:00, יסתיים ב–22:00 ויכלול כיבוד קל.

 המפגשים יתקיימו ב“בית בשארה“, סמטת עצמון 13, תל אביב )מאחורי “כלבו שלום“(. 
עלות הקורס: 460 ש“ח. 
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המפגשים השבועיים
שבוע 1: להתחיל מהתחלה, יוצרים מרחב — כיצד אנו יכולים ליצור בתוכנו 
ובקבוצה מרחב אידאלי שבו יוכל הקורס הזה להתקיים? כיצד ביכולתנו לייצר 

בתוכנו תודעה של מתחילים?

שבוע 2: האחד והרבים, הוויה ומודעות — חקירה של עקרון האחדות והיחס 
בינו ובין השונׂוּת וריבוי נקודות המבט.

שבוע 3: הממשות האנושית והניסיון האנושי — מהו מקומו של היצור האנושי? 
וכיצד אנו חווים אחדות בחיי היום־יום?

עם  אחרים,  עם  עצמנו,  עם   — יחסים  של  טבעם  מהו   — יחסים   :4 שבוע 
האדמה ויושביה או עם אלוהים והמציאות?

שבוע 5: לסגור את החנות שמוכרת קרסים לדגים — איזו עבודה נדרשת כדי 
החשיבה  מדפוסי  חופשיים  להיות  וכדי  שלנו  המהותית  במציאות  להיווכח 

ההרגליים שלנו?

שבוע 6: אהבה ויופי — למְה אנחנו מתכוונים כשאנחנו מדברים על אהבה? 
ומה הקשר בינה ובין ידע, שרתוּת ויופי?

שבוע 7: מסקנות והתחלות — מפגש אחרון לדיון בסיומים ובהתחלות חדשות 
ולסגירת כמה שיותר קצוות שנותרו פרומים.


